
JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

50m Cuccioli Femminili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:35

Pett. AnnoAtleta
EMANUELLI Giulia    63            8.69CUF2014    1 TN001 Junior Sport Avio

FAITELLI Anna    82            8.92CUF2015    2 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

MARINI Alice    13            9.13CUF2014    3 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

TOGNOTTI Erica    55            9.45CUF2015    4 TN023 U.S. Marco

BONVICINI Linda Lilith    34            9.48CUF2014    5 TN006 Polisportiva Oltrefersina

MOSNA Linda    44            9.60CUF2015    6 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

WEBER Emy    22            9.82CUF2015    7 TN008 U.S.D. Cermis

POLI Iris    75           10.13CUF2014    8 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

Serie  1
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:35

Corsia Pett. AnnoAtleta
EMANUELLI Giulia    63            8.69CUF2014    1 TN001 Junior Sport Avio

FAITELLI Anna    82            8.92CUF2015    2 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

TOGNOTTI Erica    55            9.45CUF2015    3 TN023 U.S. Marco

BONVICINI Linda Lilith    34            9.48CUF2014    4 TN006 Polisportiva Oltrefersina

Serie  2
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:37

Corsia Pett. AnnoAtleta
MARINI Alice    13            9.13CUF2014    1 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

MOSNA Linda    44            9.60CUF2015    2 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

WEBER Emy    22            9.82CUF2015    3 TN008 U.S.D. Cermis

POLI Iris    75           10.13CUF2014    4 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

50m Esordienti Femminili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:41

Pett. AnnoAtleta
TRENTIN Ludovica Maria   174            7.87EF2012    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

MONTAGNI Martina    34            7.98EF2012    2 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

LUCHESA Marta    66            8.35EF2013    3 TN023 U.S. Marco

MATASSONI Nicol    24            8.38EF2013    4 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

MARINI Caterina    15            8.60EF2012    5 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

TOGNOTTI Linda   111            8.63EF2012    6 TN023 U.S. Marco

BORTOLOTTI Alessia   132            8.65EF2012    7 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ZUCCHELLI Sara    45            8.69EF2012    8 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

FEDRIZZI Ines   123            8.87EF2012    9 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

CUCCO Vanessa    83            8.88EF2012   10 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

ROSCA Ionela   162            8.88EF2013   10 TN023 U.S. Marco

BIANCHINI Sofia    52            8.94EF2012   12 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

ROSCA Melisa    76            8.94EF2012   13 TN023 U.S. Marco

BALDESSARI Linda   151            9.06EF2013   14 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

MORANDINI Elena   105            9.20EF2012   15 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

RAGUCCI Maddalena   143           10.25EF2013   16 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

BERTOLINI Vera    96           10.36EF2013   17 TN015 A.S.D. Atletica Team Loppio

Serie  1
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:39

Corsia Pett. AnnoAtleta
MONTAGNI Martina    34            7.98EF2012    1 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

CUCCO Vanessa    83            8.88EF2012    2 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

BIANCHINI Sofia    52            8.94EF2012    3 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

ROSCA Melisa    76            8.94EF2012    4 TN023 U.S. Marco

BALDESSARI Linda   151            9.06EF2013    5 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

MORANDINI Elena   105            9.20EF2012    6 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

Serie  2
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:41

Corsia Pett. AnnoAtleta
TRENTIN Ludovica Maria   174            7.87EF2012    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

LUCHESA Marta    66            8.35EF2013    2 TN023 U.S. Marco

MARINI Caterina    15            8.60EF2012    3 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

TOGNOTTI Linda   111            8.63EF2012    4 TN023 U.S. Marco

ROSCA Ionela   162            8.88EF2013    5 TN023 U.S. Marco

RAGUCCI Maddalena   143           10.25EF2013    6 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

Serie  3
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:42

Corsia Pett. AnnoAtleta
MATASSONI Nicol    24            8.38EF2013    1 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

BORTOLOTTI Alessia   132            8.65EF2012    2 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

ZUCCHELLI Sara    45            8.69EF2012    3 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

FEDRIZZI Ines   123            8.87EF2012    4 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

BERTOLINI Vera    96           10.36EF2013    5 TN015 A.S.D. Atletica Team Loppio

Salto in alto Cadette

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:37 - Ora Fine: 15:14

Pett. AnnoAtleta
PEDROTTI Beatrice    1            1.52CF2009    1 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DAVES Agnese    3             DNSCF2008 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

CIVITILLO Maria    2             DNSCF2009 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

Salto in lungo Cadetti

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:05

Pett. AnnoAtleta
MELONI Alessio   12            5.52CM2008    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

PRADA Davide    8            5.44CM2009    2 TN020 Atletica Clarina

BALDESSARI Dylan    2            5.02CM2008    3 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

CAVIOLA Mirco   10            4.88CM2008    4 TN017 U.S. Quercia A.S.D.

VOLTOLINI Diego    3            4.55CM2008    5 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

ADAMI Bienvenu   11            4.37CM2009    6 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

CHIOGNA Amedeo    1            4.29CM2009    7 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

POMBENI Niccolò    6            4.24CM2008    8 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

NERI Manolo    4            4.07CM2009    9 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

PIAZZI Simone    5            3.96CM2009   10 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

DEFLORIAN Tobia    7            3.44CM2009   11 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

TRANQUILLINI Matteo    9            3.36CM2009   12 TN018 A.S.D. U.S.A.M. Baitona

50m Cuccioli Maschili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:46

Pett. AnnoAtleta
PALLAORO Samuele    12            8.74CUM2014    1 TN006 Polisportiva Oltrefersina

PAOLAZZI Giulio    85            9.14CUM2014    2 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

PASQUALE Diego    43            9.17CUM2014    3 TN006 Polisportiva Oltrefersina

PASINI Tommaso    72            9.50CUM2015    4 TN001 Junior Sport Avio

BERTOLDI Ismaele    23            9.56CUM2014    5 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

MELONI Andrea    34            9.85CUM2014    6 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

LANDONI Sebastian   666           10.20CUM2015    7 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

FENOLI Luca    65           10.21CUM2015    8 TN013 A.S.D. Societa' Atletica Valch

BALDESSARI Andrea    54           10.80CUM2015    9 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

Serie  1
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:46

Corsia Pett. AnnoAtleta
PALLAORO Samuele    12            8.74CUM2014    1 TN006 Polisportiva Oltrefersina

BERTOLDI Ismaele    23            9.56CUM2014    2 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

FENOLI Luca    65           10.21CUM2015    3 TN013 A.S.D. Societa' Atletica Valch

BALDESSARI Andrea    54           10.80CUM2015    4 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Serie  2
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:47

Corsia Pett. AnnoAtleta
PAOLAZZI Giulio    85            9.14CUM2014    1 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

PASQUALE Diego    43            9.17CUM2014    2 TN006 Polisportiva Oltrefersina

PASINI Tommaso    72            9.50CUM2015    3 TN001 Junior Sport Avio

MELONI Andrea    34            9.85CUM2014    4 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

LANDONI Sebastian   666           10.20CUM2015    5 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

50m Esordienti Maschili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:48

Pett. AnnoAtleta
TRETTEL Davide   104            8.33EM2012    1 TN008 U.S.D. Cermis

KAZHAMIAKIN Denis    43            8.36EM2012    2 TN006 Polisportiva Oltrefersina

ANGELI Michele    23            8.52EM2012    3 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

MOSNA Benjamin Giulio   143            8.58EM2013    4 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

DUSATTI Stefano   124            8.59EM2013    5 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

ZUMIANI Andrea    65            8.61EM2012    6 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

SANTI Andrea    74            8.63EM2012    7 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

PEDERZOLLI Luca    52            8.66EM2012    8 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

TOMASI Nicolas    85            8.85EM2012    9 TN009 U.S. La Rocca Daiano A.S.D.

NOTTE Alessio    16            8.89EM2013   10 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

FRIZZERA Andrea    32            8.91EM2012   11 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

FENOLI Emanuele   116            9.10EM2013   12 TN013 A.S.D. Societa' Atletica Valch

VOLTOLINI Angelo   135            9.92EM2013   13 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

DEFRANCESCO Mattia    92            9.96EM2013   14 TN008 U.S.D. Cermis

Serie  1
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:48

Corsia Pett. AnnoAtleta
TRETTEL Davide   104            8.33EM2012    1 TN008 U.S.D. Cermis

MOSNA Benjamin Giulio   143            8.58EM2013    2 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

PEDERZOLLI Luca    52            8.66EM2012    3 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

TOMASI Nicolas    85            8.85EM2012    4 TN009 U.S. La Rocca Daiano A.S.D.

NOTTE Alessio    16            8.89EM2013    5 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

Serie  2
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:51

Corsia Pett. AnnoAtleta
ANGELI Michele    23            8.52EM2012    1 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

DUSATTI Stefano   124            8.59EM2013    2 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

FRIZZERA Andrea    32            8.91EM2012    3 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

FENOLI Emanuele   116            9.10EM2013    4 TN013 A.S.D. Societa' Atletica Valch
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

VOLTOLINI Angelo   135            9.92EM2013    5 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

Serie  3
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:52

Corsia Pett. AnnoAtleta
KAZHAMIAKIN Denis    43            8.36EM2012    1 TN006 Polisportiva Oltrefersina

ZUMIANI Andrea    65            8.61EM2012    2 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

SANTI Andrea    74            8.63EM2012    3 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

DEFRANCESCO Mattia    92            9.96EM2013    4 TN008 U.S.D. Cermis

60 Hs H 60 Ragazze

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:58

Pett. AnnoAtleta
ZURLO Monica    34           10.42RF2010    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

ZUCCHELLI Elisa    11           10.99RF2010    2 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

COLOMBINI Carlotta    23           11.62RF2011    3 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

ZAMBONI Alice   102           11.74RF2010    4 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

RAMPANELLI Sara    63           12.15RF2010    5 TN022 A.S.D. Atletica Rotaliana

GALVAN Angela   115           12.17RF2010    6 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

MARCHESONI Beatrice    76           12.66RF2010    7 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

ZOTTA Rebecca    84           12.85RF2011    8 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

BONORA Chiara    92           13.14RF2010    9 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

OSS Elisabetta    45           13.59RF2010   10 TN006 Polisportiva Oltrefersina

DAGOSTIN Sofia    56           15.78RF2011   11 TN024 A.S.D. Polisportiva Molina di

Serie  1
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:58

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZURLO Monica    34           10.42RF2010    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

ZUCCHELLI Elisa    11           10.99RF2010    2 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

RAMPANELLI Sara    63           12.15RF2010    3 TN022 A.S.D. Atletica Rotaliana

BONORA Chiara    92           13.14RF2010    4 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

OSS Elisabetta    45           13.59RF2010    5 TN006 Polisportiva Oltrefersina

DAGOSTIN Sofia    56           15.78RF2011    6 TN024 A.S.D. Polisportiva Molina di

Serie  2
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:01

Corsia Pett. AnnoAtleta
COLOMBINI Carlotta    23           11.62RF2011    1 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

ZAMBONI Alice   102           11.74RF2010    2 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

GALVAN Angela   115           12.17RF2010    3 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

MARCHESONI Beatrice    76           12.66RF2010    4 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

ZOTTA Rebecca    84           12.85RF2011    5 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

60 Hs H 60 Ragazzi

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:08

Pett. AnnoAtleta
SANTULIANA Marco    24           10.24RM2010    1 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

DELLAGIACOMA Mattia    44           10.53RM2010    2 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

CONCI Thomas    32           10.78RM2010    3 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

RAGUCCI Sebastiano    13           11.09RM2011    4 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

DEFRANCESCO Andrea    62           11.35RM2010    5 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

DELLAGIACOMA Martin    75           12.08RM2011    6 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

STRAZZULLO Alessio    53           12.10RM2010    7 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

Serie  1
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:08

Corsia Pett. AnnoAtleta
SANTULIANA Marco    24           10.24RM2010    1 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

RAGUCCI Sebastiano    13           11.09RM2011    2 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

DEFRANCESCO Andrea    62           11.35RM2010    3 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

DELLAGIACOMA Martin    75           12.08RM2011    4 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

Serie  2
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:12

Corsia Pett. AnnoAtleta
DELLAGIACOMA Mattia    44           10.53RM2010    1 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

CONCI Thomas    32           10.78RM2010    2 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

STRAZZULLO Alessio    53           12.10RM2010    3 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

Salto in alto Assoluti Femminili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:56

Pett. AnnoAtleta
GALVAGNINI Sofia    2            1.54JF2005    1 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

BERTOLINI Sofia    3            1.52AF2007    2 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

GILMOZZI Matilde    1            1.49AF2007    3 TN017 U.S. Quercia A.S.D.

NICOLETTI Elisabetta    4             DNSSEF1990 TN019 Unione Polisportiva Amici Dell

6ARCO 15 lug 2023  -  18:22

Elaborazione dati: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Salto in lungo Assoluti Maschili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:37

Pett. AnnoAtleta
ZENI Samuel    1            5.81AM2007    1 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

ZENI Alessandro    4            5.60AM2007    2 TN020 Atletica Clarina

PISONI Diego    2            5.48SEM1995    3 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

DEPAOLI Simone    3            5.10AM2007    4 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

FATIH MAFFEI Adam    5            4.81AM2007    5 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

Vortex Ragazze

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:22 - Ora Fine: 15:37

Pett. AnnoAtleta
MARCHESONI Beatrice    4           29.23RF2010    1 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

ZAMBONI Alice   13           26.92RF2010    2 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

CEOL Deborah   12           23.17RF2011    3 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

GUADAGNINI Anja    6           23.14RF2010    4 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

ALBERTI Gaia    2           22.92RF2010    5 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

ZANFEI Elena    5           21.49RF2011    6 TN006 Polisportiva Oltrefersina

ROSSI Lucrezia    1           20.19RF2010    7 TN022 A.S.D. Atletica Rotaliana

COLOMBINI Carlotta    9           19.45RF2011    8 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

MAINI Anna Giulia    3           19.35RF2010    9 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

TOGNOTTI Sofia   10           19.15RF2010   10 TN023 U.S. Marco

CALVETTI Alice   17           16.51RF2011   11 TN001 Junior Sport Avio

DANIELI DE ZAMBIASI Mia   14           16.47RF2011   12 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

VINANTE Denise   18           16.45RF2010   13 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

BALDESSARI Lucia    8           16.13RF2011   14 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

DELVAI Carlotta   16           15.48RF2010   15 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

OSS Elisabetta   44           14.99RF2010   16 TN006 Polisportiva Oltrefersina

ANTOLINI Alice   11           14.96RF2010   17 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

CORRAINI Giulia    7           11.23RF2011   18 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

VOLTOLINI Ginevra   15            9.35RF2010   19 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

7ARCO 15 lug 2023  -  18:22

Elaborazione dati: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

80 Hs H 76 Cadette

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:25 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
NARDELLI Sara    44           14.34CF2008    1 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

PEDROTTI Beatrice    53           14.74CF2009    2 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

PEDERZOLLI Sara    22             DNSCF2009 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

MARCHI Francesca    15             DNSCF2008 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

100 Hs H 84 Cadetti

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:34 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRARI Giuliano    23           16.13CM2008    1 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

BALDESSARI Dylan    14           16.54CM2008    2 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

Salto in lungo Cuccioli Femminili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:46

Pett. AnnoAtleta
EMANUELLI Giulia    6            3.17CUF2014    1 TN001 Junior Sport Avio

FAITELLI Anna    7            3.14CUF2015    2 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

MARINI Alice    8            2.75CUF2014    3 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

POLI Iris    5            2.72CUF2014    4 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

MOSNA Linda    4            2.70CUF2015    5 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

BONVICINI Linda Lilith    3            2.52CUF2014    6 TN006 Polisportiva Oltrefersina

TOGNOTTI Erica    2            2.40CUF2015    7 TN023 U.S. Marco

WEBER Emy    1            2.33CUF2015    8 TN008 U.S.D. Cermis

8ARCO 15 lug 2023  -  18:22

Elaborazione dati: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Salto in lungo Esordienti Femminili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:07

Pett. AnnoAtleta
TRENTIN Ludovica Maria   16            4.00EF2012    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

MONTAGNI Martina   10            3.90EF2012    2 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

ZUCCHELLI Sara    8            3.66EF2012    3 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

MARINI Caterina    6            3.60EF2012    4 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

CUCCO Vanessa   15            3.60EF2012    5 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

TOGNOTTI Linda   13            3.43EF2012    6 TN023 U.S. Marco

LUCHESA Marta    2            3.36EF2013    7 TN023 U.S. Marco

BORTOLOTTI Alessia   14            3.22EF2012    8 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

FEDRIZZI Ines    5            3.18EF2012    9 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

MATASSONI Nicol    1            3.07EF2013   10 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

ROSCA Melisa    3            3.00EF2012   11 TN023 U.S. Marco

BIANCHINI Sofia   17            2.98EF2012   12 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

MORANDINI Elena   12            2.80EF2012   13 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

ROSCA Ionela    4            2.78EF2013   14 TN023 U.S. Marco

BALDESSARI Linda    7            2.52EF2013   15 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

BERTOLINI Vera   11            2.06EF2013   16 TN015 A.S.D. Atletica Team Loppio

RAGUCCI Maddalena    9            1.98EF2013   17 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

Vortex Ragazzi

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:43 - Ora Fine: 15:53

Pett. AnnoAtleta
RAGUCCI Sebastiano    9           34.45RM2011    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

GENNARA Lorenzo    4           34.18RM2011    2 TN018 A.S.D. U.S.A.M. Baitona

BERTOLDI Edoardo    7           30.68RM2010    3 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

PASQUALE Juri   55           29.98RM2011    4 TN006 Polisportiva Oltrefersina

CONCI Thomas    1           29.26RM2010    5 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

FESTA Giacomo   10           28.75RM2010    6 TN001 Junior Sport Avio

DELLAGIACOMA Klaus    8           28.05RM2010    7 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

SELLE Cristiano   11           27.54RM2011    8 TN008 U.S.D. Cermis

RIPPA Leonardo    5           23.98RM2010    9 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

SANTOS DA SILVA Jonatha    3           23.61RM2010   10 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

MAORO Giuseppe    6           23.55RM2010   11 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

DEFRANCESCO Andrea    2           19.67RM2010   12 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

100m Assoluti Femminili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:03 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
GALVAGNINI Sofia    52           13.33JF2005    1 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

CAMPOLONGO Sara    23           13.97AF2007    2 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

BERTOLINI Sofia    15           14.48AF2007    3 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

PARISI Lisa    34             DNSAF2006 TN004 Atletica Tione

100m Assoluti Maschili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:14 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
POZZO Jemira Niccolo`    31           11.89JM2004    1 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

ZANONI Mattia    15           12.26JM2004    2 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

FAILONI Mattia    64           12.37AM2007    3 TN004 Atletica Tione

FATIH MAFFEI Adam    53           12.52AM2007    4 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

ROSSATTI Vincenzo    26           18.48VBM1955    5 TN018 A.S.D. U.S.A.M. Baitona

MORANDI Damiano    42             DNSSEM1995 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

Salto in lungo Cuccioli Maschili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:12 - Ora Fine: 15:18

Pett. AnnoAtleta
BERTOLDI Ismaele    6            3.64CUM2014    1 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

PALLAORO Samuele    4            3.62CUM2014    2 TN006 Polisportiva Oltrefersina

PASQUALE Diego    3            3.17CUM2014    3 TN006 Polisportiva Oltrefersina

FENOLI Luca   77            3.14CUM2015    4 TN013 A.S.D. Societa' Atletica Valch

MELONI Andrea    5            3.00CUM2014    5 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

PAOLAZZI Giulio    7            2.92CUM2014    6 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

LANDONI Sebastian   66            2.69CUM2015    7 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

PASINI Tommaso    2            2.56CUM2015    8 TN001 Junior Sport Avio

BALDESSARI Andrea    1            1.84CUM2015    9 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Salto in lungo Esordienti Maschili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:33

Pett. AnnoAtleta
TRETTEL Davide    8            3.89EM2012    1 TN008 U.S.D. Cermis

SANTI Andrea   11            3.68EM2012    2 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

TOMASI Nicolas    6            3.68EM2012    3 TN009 U.S. La Rocca Daiano A.S.D.

KAZHAMIAKIN Denis   14            3.64EM2012    4 TN006 Polisportiva Oltrefersina

DUSATTI Stefano   12            3.49EM2013    5 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

MOSNA Benjamin Giulio    1            3.33EM2013    6 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

PATERNOSTER Dennis    3            3.32EM2012    7 TN018 A.S.D. U.S.A.M. Baitona

ANGELI Michele   13            3.20EM2012    8 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

FRIZZERA Andrea    4            3.16EM2012    9 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

ZUMIANI Andrea    5            3.02EM2012   10 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

PEDERZOLLI Luca    2            2.99EM2012   11 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

VOLTOLINI Angelo   10            2.90EM2013   12 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

NOTTE Alessio    7            2.66EM2013   13 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

DEFRANCESCO Mattia    9            2.48EM2013   14 TN008 U.S.D. Cermis

600m Ragazze

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:34

Pett. AnnoAtleta
CIMMINO Jessica  106         1:49.24RF2010    1 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

BONES Federica  104         1:53.53RF2010    2 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

VALDUGA Elena  110         1:54.88RF2011    3 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

SETTI Bianca  119         1:55.73RF2010    4 TN023 U.S. Marco

PISONI Elisa  105         1:55.74RF2010    5 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

DELVAI Maddalena  109         1:58.36RF2010    6 TN007 U.S. Stella Alpina Carano A.S.

COSER Anna  107         1:59.68RF2011    7 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

GUADAGNINI Anja  116         2:02.37RF2010    8 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

DANIELI DE ZAMBIASI Mia  108         2:04.55RF2011    9 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

MORANDINI Laura  117         2:04.94RF2010   10 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

LANDONI Luna Vittoria  113         2:05.21RF2010   11 TN014 Atletica Valle di Cembra

DE PAULIS Vanessa  118         2:05.83RF2010   12 TN022 A.S.D. Atletica Rotaliana

DELLADDIO Penelope  115         2:07.18RF2010   13 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

TERZER Ilary  112         2:07.60RF2011   14 TN011 G.S. Castello di Fiemme

DALLABONA Lucia  111         2:08.80RF2010   15 TN011 G.S. Castello di Fiemme

ANTOLINI Alice  114         2:10.00RF2010   16 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

PASINI Anna  101         2:10.50RF2011   17 TN001 Junior Sport Avio

BERTOLDI Rebecca  103         2:10.76RF2011   18 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

PONZO Martina  102             DNSRF2011 TN001 Junior Sport Avio
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Serie  1
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:30

Pett. AnnoAtleta
VALDUGA Elena  110         1:54.88RF2011    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

SETTI Bianca  119         1:55.73RF2010    2 TN023 U.S. Marco

PISONI Elisa  105         1:55.74RF2010    3 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

DELVAI Maddalena  109         1:58.36RF2010    4 TN007 U.S. Stella Alpina Carano A.S.

DANIELI DE ZAMBIASI Mia  108         2:04.55RF2011    5 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

LANDONI Luna Vittoria  113         2:05.21RF2010    6 TN014 Atletica Valle di Cembra

DE PAULIS Vanessa  118         2:05.83RF2010    7 TN022 A.S.D. Atletica Rotaliana

TERZER Ilary  112         2:07.60RF2011    8 TN011 G.S. Castello di Fiemme

PASINI Anna  101         2:10.50RF2011    9 TN001 Junior Sport Avio

PONZO Martina  102             DNSRF2011 TN001 Junior Sport Avio

Serie  2
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:34

Pett. AnnoAtleta
CIMMINO Jessica  106         1:49.24RF2010    1 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

BONES Federica  104         1:53.53RF2010    2 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

COSER Anna  107         1:59.68RF2011    3 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

GUADAGNINI Anja  116         2:02.37RF2010    4 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

MORANDINI Laura  117         2:04.94RF2010    5 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

DELLADDIO Penelope  115         2:07.18RF2010    6 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

DALLABONA Lucia  111         2:08.80RF2010    7 TN011 G.S. Castello di Fiemme

ANTOLINI Alice  114         2:10.00RF2010    8 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

BERTOLDI Rebecca  103         2:10.76RF2011    9 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

Giavellotto Gr600 Assoluti Femminili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:32 - Ora Fine: 16:48

Pett. AnnoAtleta
BALDESSARI Irene    2           30.43SEF1993    1 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

GILMOZZI Matilde    1           26.10AF2007    2 TN017 U.S. Quercia A.S.D.

GALANTE Sara    6           24.83AF2007    3 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

FURLAN Lucrezia    3           21.55AF2007    4 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

STENICO Helen    4           19.58AF2007    5 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

GALVAN Vittoria    5           16.46AF2007    6 TN010 Polisportiva Dilettantistica B
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

600m Ragazzi

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:39

Pett. AnnoAtleta
COLPI Stefano  128         1:41.04RM2010    1 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

NONES Alessio  130         1:44.32RM2010    2 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

DELLAGIACOMA Klaus  129         1:44.90RM2010    3 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

MARINI Samuele  126         1:45.95RM2011    4 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

GALANTE Francesco  121         1:47.25RM2010    5 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

PARISI Davide  124         1:49.41RM2010    6 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

MONTAGNI Damiano  122         1:50.28RM2010    7 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

GENNARA Lorenzo  127         1:53.00RM2011    8 TN018 A.S.D. U.S.A.M. Baitona

FESTA Giacomo  120         1:53.28RM2010    9 TN001 Junior Sport Avio

SANTI Lorenzo  125         1:55.73RM2011   10 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

RIPPA Leonardo  123         2:09.22RM2010   11 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

2000m Cadette

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:50

Pett. AnnoAtleta
FACCHINI Clara  133         7:42.21CF2008    1 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

EMANUELLI Elisa  131         7:47.72CF2009    2 TN001 Junior Sport Avio

VALENCIA MONTANEZ Jasly  132         8:15.64CF2009    3 TN004 Atletica Tione

GUADAGNINI Greta  134         9:27.98CF2008    4 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

Giavellotto Gr800 Assoluti Maschili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20

Pett. AnnoAtleta
RIGO Raffaele    8           44.14JM2004    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

SEBASTIANI Luca    3           38.71AM2007    2 TN020 Atletica Clarina

SIVIERO Daniele    4           35.99VAM1966    3 TN020 Atletica Clarina

CIOLA Manuel    6           27.11AM2006    4 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

DALCOLMO Elio    5           22.24VBM1959    5 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

DEPAOLI Simone    2           21.86AM2007    6 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

ROSSATTI Vincenzo    7           19.02VBM1955    7 TN018 A.S.D. U.S.A.M. Baitona

MORANDI Damiano    1           18.46SEM1995    8 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Salto in lungo Ragazze

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:17

Pett. AnnoAtleta
ZURLO Monica   27            4.47RF2010    1 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

ZUCCHELLI Elisa   30            4.35RF2010    2 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

FRISANCO Silvia   28            4.23RF2010    3 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

VALDUGA Elena   25            4.15RF2011    4 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

TOGNOTTI Sofia   26            4.05RF2010    5 TN023 U.S. Marco

DELLADDIO Penelope   29            3.97RF2010    6 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

RAMPANELLI Sara   19            3.97RF2010    7 TN022 A.S.D. Atletica Rotaliana

TERZER Ilary   22            3.95RF2011    8 TN011 G.S. Castello di Fiemme

ROSSI Lucrezia   11            3.95RF2010    9 TN022 A.S.D. Atletica Rotaliana

SETTI Bianca    2            3.94RF2010   10 TN023 U.S. Marco

BALDESSARI Lucia   12            3.80RF2011   11 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

PASINI Anna    3            3.79RF2011   12 TN001 Junior Sport Avio

COSER Anna   31            3.70RF2011   13 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

PISONI Elisa   14            3.65RF2010   14 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

BONES Federica    9            3.65RF2010   15 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

CEOL Deborah   10            3.55RF2011   16 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

BONORA Chiara   13            3.55RF2010   17 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

BERTOLDI Rebecca   23            3.50RF2011   18 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

ZANFEI Elena   20            3.40RF2011   19 TN006 Polisportiva Oltrefersina

ZOTTA Rebecca    8            3.35RF2011   20 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

DAGOSTIN Sofia   17            3.25RF2011   21 TN024 A.S.D. Polisportiva Molina di

MAINI Anna Giulia    4            3.25RF2010   22 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

GALVAN Angela    1            3.20RF2010   23 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

DELVAI Maddalena   24            3.15RF2010   24 TN007 U.S. Stella Alpina Carano A.S.

CALVETTI Alice   18            3.05RF2011   25 TN001 Junior Sport Avio

CORRAINI Giulia   16            2.75RF2011   26 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

VOLTOLINI Ginevra   15              NMRF2010 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

DALLABONA Lucia    7             DNSRF2010 TN011 G.S. Castello di Fiemme

DE PAULIS Vanessa    6             DNSRF2010 TN022 A.S.D. Atletica Rotaliana

PONZO Martina   21             DNSRF2011 TN001 Junior Sport Avio

2000m Cadetti

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:02

Pett. AnnoAtleta
CAVIOLA Mirco  144         6:34.70CM2008    1 TN017 U.S. Quercia A.S.D.

DEFLORIAN Tobia  148         6:35.27CM2009    2 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

POMBENI Niccolò  136         6:39.09CM2008    3 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

PISONI Michele  135         6:39.98CM2008    4 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BEBBER Mattia  137         6:43.38CM2009    5 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

GIRARDINI Nicola  139         6:43.71CM2008    6 TN004 Atletica Tione

FAILONI Gabriele  138         6:45.07CM2009    7 TN004 Atletica Tione

MORANDI Luca  146         6:52.87CM2008    8 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

MELONI Alessio  141         6:54.17CM2008    9 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

BUCCI Enrico  145         6:55.43CM2008   10 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

VOLTOLINI Diego  142         7:06.38CM2008   11 TN010 Polisportiva Dilettantistica B

ZOANETTI Paolo  140         7:08.73CM2009   12 TN004 Atletica Tione

REA Jacopo  147         7:12.08CM2008   13 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

GEROLA Riccardo  143         7:26.13CM2009   14 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

NERI Manolo  150         7:51.46CM2009   15 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

PIAZZI Simone  151         7:53.92CM2009   16 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

LORENZONI Enrico  149             DNFCM2009 TN025 U.S. Cornacci Tesero A.S.D.

Giavellotto Gr400 Cadette

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:27 - Ora Fine: 17:33

Pett. AnnoAtleta
BERTOLDI Camilla    3           31.74CF2009    1 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

NARDELLI Sara    1           31.65CF2008    2 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

PEDERZOLLI Sara    2             DNSCF2009 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

1500m Assoluti Femminili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:17

Pett. AnnoAtleta
BORTOLOTTI Sabrina   37         7:10.23ABF1972    1 TN018 A.S.D. U.S.A.M. Baitona

ARMANINI Teresa   24         7:20.82VAF1968    2 TN013 A.S.D. Societa' Atletica Valch

NICOLETTI Elisabetta   38             DNSSEF1990 TN019 Unione Polisportiva Amici Dell

1500m Assoluti Maschili

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
15 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:27

Pett. AnnoAtleta
CORRADI Ettore   78         4:16.30JM2004    1 TN004 Atletica Tione

TAISSIR Ahmed   80         4:22.51SEM1999    2 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano
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JOY CUP CSI
Arco

Organizzazione: ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

OSTI Davide   48         4:24.42JM2005    3 TN001 Junior Sport Avio

OSTI Emanuele   46         4:25.64SEM2003    4 TN001 Junior Sport Avio

PISONI Diego   74         4:42.92SEM1995    5 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

LEONARDI Maurizio   85         4:47.83VBM1959    6 TN018 A.S.D. U.S.A.M. Baitona

LANDONI Luca Albert   84         4:55.74VAM1968    7 TN014 Atletica Valle di Cembra

STENICO Stefano   76         5:01.75VAM1966    8 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

DELLAGIACOMA Giuseppe   86         5:05.96ABM1978    9 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

PANELATTI Luca   83         5:09.16VAM1967   10 TN013 A.S.D. Societa' Atletica Valch

FENOLI Franco   82         5:17.50AAM1979   11 TN013 A.S.D. Societa' Atletica Valch

OSTI Luca   73         5:17.97ABM1975   12 TN001 Junior Sport Avio

BERTI Franco   81         5:39.20VAM1963   13 TN013 A.S.D. Societa' Atletica Valch

DALCOLMO Elio   75         5:59.62VBM1959   14 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

Salto in lungo Ragazzi

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:10

Pett. AnnoAtleta
NONES Alessio   10            4.77RM2010    1 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

SANTULIANA Marco    1            4.66RM2010    2 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

MONTAGNI Damiano    9            4.46RM2010    3 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

PASQUALE Juri   12            4.12RM2011    4 TN006 Polisportiva Oltrefersina

MARINI Samuele    4            4.09RM2011    5 TN016 A.S.D. Lagarina Crus Team

SANTOS DA SILVA Jonatha    6            4.03RM2010    6 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

DELLAGIACOMA Mattia    2            3.99RM2010    7 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

GALANTE Francesco    3            3.75RM2010    8 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

SANTI Lorenzo    5            3.55RM2011    9 TN012 A.S.D. Atletica Alto Garda e L

DELLAGIACOMA Martin   13            3.35RM2011   10 TN021 U.S. Dolomitica A.S.D.

SELLE Cristiano    7            3.35RM2011   11 TN008 U.S.D. Cermis

STRAZZULLO Alessio   14            3.30RM2010   12 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

BERTOLDI Edoardo   11            3.25RM2010   13 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

MAORO Giuseppe    8            2.40RM2010   14 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

Giavellotto Gr600 Cadetti

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

15 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:49

Pett. AnnoAtleta
ECCHER Leonardo    5           30.24CM2009    1 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

PISONI Michele    6           28.46CM2008    2 TN002 A.S.D. G.S. Trilacum

CHIOGNA Amedeo    2           27.03CM2009    3 TN003 U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

FERRARI Giuliano    1           24.06CM2008    4 TN005 A.S.D. U.S. Villazzano

TRANQUILLINI Matteo    4             DNSCM2009 TN018 A.S.D. U.S.A.M. Baitona

MIORELLI Samuele    3             DNSCM2008 TN022 A.S.D. Atletica Rotaliana
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